87
Profilés
Sans bourrelet
Avec bourrelet
Profilés de coin
Bavettes
Noues
Faitages

0,7 mm FRB407N
0,8 mm FRB408N
Couleur Type Code
Galvanisé
100 x 100 AF
120 x 120 AF1212
150 x 150 AF1515
Galvanisé Noir
100 x 100 AFN
120 x 120 AF1212N
150 x 150 AF1515N
P
ro
fi
lé
s
11
0
97
Profilés à joint debout
Renseignements techniques
joint debout
Bandes de décompression
et clips
1 (Boîte de 72 m)
Joint debout
Coulisseaux de tête
50
Bandes d’égout ventilées 2 m
20 m
Couleur Épaisseur Dvpt. Code
NedZink NATUREL
0,7 mm DVPT 600 JDB6070
0,8 mm DVPT 600 JDB6080
NedZink NOIR
0,7 mm DVPT 600 JDB6070N
0,8 mm DVPT 600 JDB6080N
NedZink NEO
0,7 mm DVPT 600 JDB6070NE
0,8 mm DVPT 600 JDB6080NE
NedZink NOVA
0,7 mm DVPT 600 JDB6070NV
0,8 mm DVPT 600 JDB6080NV
Couleur Épaisseur Dvpt. Code
NedZink NATUREL 0,7 mm DVPT 250 BEV
NedZink NOIR 0,7 mm DVPT 250 BEVN
NedZink NEO 0,7 mm DVPT 250 BEVNE
NedZink NOVA 0,7 mm DVPT 250 BEVNV
Couleur Code
NedZink NATUREL CT
NedZink NOIR CTN
NedZink NEO CTNE
NedZink NOVA CTNV
Caractéristiques Zinc 0,7 mm Zinc 0,8 mm
Largeur des
bandes à plat
600 mm 600 mm
Largeur des
travées entre joints
530 mm 530 mm
Hauteur joint debout 25 mm 25 mm
Longueur max. 10 m 10 m
Pente minimale toit 5 % 5 %
Poids en kg per/m2 5,7 kg 6,5 kg
Code
BDD
98 Catalogue de produits 2025-2026
Faîtages double pente ventilés
Fixations faitage double pente